
DIÁRIO OFICIAL 

 
MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ 

 
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019 

 
ANO III VENTANIA, 14 DE ABRIL DE 2022 EDIÇÃO N° 483 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS 



DIÁRIO OFICIAL 
Atos do Município de Ventania 

Ano III – Edição n° 483 – Ventania, 14 de abril de 2022 
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 - (42) 3274-1144 

www.ventania.pr.gov.br 
Página 2 de 2 

 
EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR 

DO CONTRATO 
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

Vigência Valor total - R$ 
Início Término  

47.500,00 29/05/2020 28/05/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
CONTRATADA: CONSTRUTORA E METALURGICA MEGE EIRELI 
NATUREZA: CONTRATO N° 38/2020 - REF. Tomada de preços 5/2020 
OBJETO: execução de serviços de manutenção predial, com base em desconto sobre a tabela SINAPI, sob regime de empreitada 

por preço global por item, tipo maior desconto, a preços fixos e sem reajuste. 
DATA: 01/04/2022 

 
EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO 

CONTRATO 
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

Vigência 
Início Término 

28/03/2022 28/04/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
CONTRATADA: TOMODATY COMERCIO DE GAS LTDA 
NATUREZA: CONTRATO N° 18/2021 - REF. Processo dispensa 20/2021 
OBJETO: AQUSIÇÃO DE AGUA MINERAL GALÃO 20L 
DATA 28/03/2022 

 
 


	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2022-04-14T17:02:03-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA




